

Revisionsfirmaet Sleimann ApS

Bredeslippe 1, Ribe

(CVR-nr. 87 58 50 18)

Årsrapport for 2022/23

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2023.

Dirigent:
Per Sleimann Petersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Revisionsfirmaet Sleimann ApS
Bredeslippe 1
6760 Ribe

E-mail: per@sleimann.dk

CVR-nr.: 87 58 50 18
Stiftet: 16. juni 1978
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Per Sleimann Petersen

Revisor Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor økonomisk rådgivning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 135.720, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2023 kr. 884.824.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/23	2021/22 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	43.260	54
1 Personaleomkostninger	-1.366	-2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-77.602	-77
Andre driftsomkostninger	0	-300
DRIFTSRESULTAT	-35.708	-325
Andre finansielle indtægter	197.135	41
Andre finansielle omkostninger	-25.732	-358
RESULTAT FØR SKAT	135.695	-642
2 Skat af årets resultat	25	0
ÅRETS RESULTAT	135.720	-642
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overført resultat	76.820	-699
DISPONERET I ALT	135.720	-642

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
3 Goodwill	25.200	51
Immaterielle anlægsaktiver	25.200	51
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.013	446
Materielle anlægsaktiver	393.013	446
ANLÆGSAKTIVER	418.213	497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.282	300
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	17.500	19
Selskabsskat	18.928	11
Andre tilgodehavender	125.706	216
Periodeafgrænsningsposter	1.366	0
Tilgodehavender	479.782	546
Andre værdipapirer og kapitalandele	800.097	660
Værdipapirer og kapitalandele	800.097	660
Likvide beholdninger	334.212	474
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.614.091	1.680
AKTIVER	2.032.304	2.177

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	625.924	549
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
EGENKAPITAL	884.824	806
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.043	0
Anden gæld	59.760	62
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.069.677	1.309
Kortfristede gældsforpligtelser	1.147.480	1.371
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.147.480	1.371
PASSIVER	2.032.304	2.177

6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Overført resultat, primo	549.104	1.248
Årets resultat	135.720	-642
Foreslået udbytte	-58.900	-57
Overført resultat ultimo	625.924	549
Foreslået udbytte	58.900	57
Foreslået udbytte, primo	57.200	57
Udloddet udbytte	-57.200	-57
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57
EGENKAPITAL	884.824	806

Noter

	2022/23	2021/22 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Andre omkostninger til social sikring	1.366	2
	<u>1.366</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-25	0
	<u>-25</u>	<u>0</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		100.800
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni 2023		<u>100.800</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-50.400
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-25.200
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023		<u>-75.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>25.200</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	539.018
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2023	539.018
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-93.603
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-52.402
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023	-146.005
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	393.013
	<hr/> <hr/>

	2023	2022 (tkr.)
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	17.500	19
	<hr/>	<hr/>
	17.500	19
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo t.kr. 800. Der er i resultatopgørelsen indregnet ændringer i dagsværdien pr. t.kr. 141, som urealiseret gevinst.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Sleimann Petersen

Direktør

Serienummer: 7a1f1a79-aeb5-4066-be51-74d79ff97376

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-12-23 08:40:04 UTC



Jannie Meidahl Hansen

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 33b3c4c7-6ef6-4dfd-ab78-baf812af9679

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-12-23 08:50:58 UTC



Per Sleimann Petersen

Dirigent

Serienummer: 7a1f1a79-aeb5-4066-be51-74d79ff97376

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-12-28 08:33:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5MX00-32TKY-QWJH0-FQZV5-7JFLG-BXS5WB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**